XEROX COMERCIO E IN-
DUSTRIA LTDA. Objeto: Excluir os módulos de Reprodução de
Livretos-BDF e de Inserção de Capas-BCF, passando o valor mensal
do Contrato n.º 18/2001-MC de R$31.705,42 (trinta e um mil se-
tecentos e cinco reais e quarenta e dois centavos) para R$ 24.214,32
(vinte e quatro mil, duzentos e catorze reais e trinta e dois centavos),
bem como retificar, em decorrência de erro material, o subitem 1.1 da
Cláusula Primeira do Objeto do Terceiro Termo Aditivo. Fundamento
Legal: Inciso I, alínea 'b' e ÷ 1º, ambos do art. 65 da Lei n.º 8.666/93.
Vigência:

[...]

Modalidade de Licitação: Pregão
Fundamento Legal: O presente aditamento está amparado no disposto
do artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993.
Programa de Trabalho: 24.125.1157.2424.0001
Elemento de Despesa: 33.90.39.00
Valor do Contrato Aditado: R$ 15.120,00 (quinze mil cento e vinte reais).
Notas de Empenho: 2004NE000055

ESCRITÓRIO REGIONAL EM SÃO PAULO
APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

<!ID480748-0>RESULTADO DO PREGÃO AMPLO N.º 2/2004

A Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL torna
público o resultado do Pregão; Processo n.

[...]

em 30/12/04 com vigência de 04 (quatro) meses a partir da data de
sua assinatura. Objeto: Contrato de Patrocínio Não-Incentivado. Ori-
gem: Inexigibilidade de Licitação nº 4000197IL. Conta orçamentária
01021.44405.020000. Valor total da contratação: R$25.000,00 (vinte e
cinco mil reais). Signatários: João Henrique de Almeida Sousa -
Presidente da Contratante e Antônio Osório Menezes Batista - Diretor
Administração da Contratante; Leda Deborah Guerra Santos - Sócia-
Gerente da Contratada.

<!ID480646-0>

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos celebrou o Contrato nº

[...]

OBJETO - Aquisição de Toner para impressora Lexmark modelo
E320/322 08A0478 e Papel para Autenticadora 76x85MM, 2vias, rea-
lizado em 29/11/2004, sendo o item 1(Cartucho) homologado à em-
presa DOMIMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA pelo valor
global de R$62.868,00(sessenta e dois mil, oitocentos e sessenta e
oito reais) e o item 2 (Papel Autenticadora) à empresa INDÚSTRIA
DE ARTEFATOS DE PAPEL ANHANGUERA LTDA, pelo valor
global de R$122.981,76(cento e vinte e dois mil, novecentos e oitenta
e um reais e setenta e seis centavos).

EDLENA MARIA S. SILVA MACIEL
Pregoeira

DIRETORIA REGIONAL EM BRASÍLIA

<!ID480638-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

A ECT, através da sua Diretoria Regional de Brasília, celebrou contrato
com as seguintes firmas: 1-Contrato nº 1602/2004;